
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/327/2023 
RADY POWIATU MALBORSKIEGO 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/207/2004 Rady Powiatu Malborskiego z dnia 21 lipca 2004 r. 
w sprawie wykonywania przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Malborku zadań powiatowej biblioteki 

publicznej dla Powiatu Malborskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 7 i art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 19 ust. 3 i art. 20a 
ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) Rada 
Powiatu Malborskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do Porozumienia, stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr XXII/207/2004 Rady Powiatu Malborskiego z dnia 21 lipca 2004 r. o następującej treści: 

1. W § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Wysokość  dotacji na rok 2023 wynosi 18 000,00 zł, a przekazana 
zostanie ona na rachunek Biblioteki w dwóch ratach: do 30.06.2023 r. – 9 000,00 zł, do 10.10.2023 r. – 
9 000,00 zł. 

§ 2. W pozostałym zakresie Porozumienie pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Malborskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Malborskiego 

 
 

Krzysztof Osijewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.06.2023 r.

Poz. 3100


	Uchwała

		2023-06-27T10:59:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




